
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, I година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 100 I
2 Кристина Петровиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 100 I
3 Теодора Пецаковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 100 I
4 Марија Богоева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 100 I
5 Ќендреса Селими I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 95 I
6 Милан Тасевски I ОСУ , Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 86 I
7 Маринела Фармакоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски 80 II
8 Теона Никовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 80 II
9 Ѓорѓи Коцески I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 80 II

10 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Ана Наумчевска 79 II
11 Софија Петличковска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 79 II
12 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 78 II
13 Петар Миладинов I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 78 II
14 Викторија Костова I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 78 II
15 Македонка Недева I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова 77 II
16 Леонида Лумбуровска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 76 II
17 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Марија Спасовска 75 II17 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 75 II
18 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ 75 II
19 Крсте Симеонов I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 75 II
20 Стојковиќ Стефан I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 72 II
21 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 71 II
22 Константин Бојчевски I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 71 II
23 Дмитар Звонимир Митев I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 71 II
24 Небојша Кнежевиќ I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 71 II
25 Филип Гетов I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 71 II
26 Христијан Славкоски I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска 68 III
27 Мартина Трајаноска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 65 III



28 Мустафа Ести I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 65 III
29 Ивана Дукоска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 65 III
30 Снежана Јанкулова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 64 III
31 Јована Илиева I СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давит 63 III
32 Ивана Вичентијевиќ I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 61 III
33 Ангела Петреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 61 III
34 Симона Тошеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 61 III
35 Андреј Настовски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар 60 III
36 Милка Мукаетова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 60 III
37 Емилија Симоноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 60 III
38 Марија Серафимова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 59 III
39 Љубица Филипова I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел Бутел Зухал Озум 58 III
40 Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 58 III
41 Меланија Николоска I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска 58 III
42 Симона Јанакиеска I СОУ“Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски 58 III
43 Ана Георгиеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 58 III
44 Митровски Димитар I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ 57 III
45 Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 57 III
46 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Јованчева 56 III46 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 56 III
47 Сара Алексоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски 56 III
48 Емилија Илиевска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 56 III
49 Бојана Вуковојац I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 55 III
50 Мешкова Ангела I СУГС„Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ 55 III
51 Александар Стефанов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 55 III
52 Ивона Сиљаноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55 III
53 Михаела Павлеска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 55 III
54 Елена Атанасовска I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 55 III
55 Александра Божинова I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 55 III
56 Маја Јорданова I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 55 III



57 Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 55 III
58 Дарио Тасески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 50 П
59 Ива Јадровска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 50 П
60 Мартина Добревска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 50 П
61 Симиќ Тамара I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 50 П
62 Спасе Премчески I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Славчо Ласковски 50 П
63 Федора Лепческа I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска 50 П
64 Илија Личковски I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 50 П
65 Куштрим Сулејмани I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 49 П
66 Hana Hasanicaj I SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muzafer Zulberi 49 П
67 Брајан Петкоски I Мирче Ацев Прилеп Барбара Вељаноска 48 П
68 Теодор Недевски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 46 П
69 Мила Трифунова I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска 45 П
70 Сухејла Идризи I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Теута Илјази 45 П
71 Анета Јованоска I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска 45 П
72 Диелза Ала I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 43 П
73 Даниела Тодоровска I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ 42 П
74 Георги Михајловски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 42 П
75 Александар Андовски I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска 42 П75 Александар Андовски I СОУ „Гим. Кочо Рацин Велес Мариче Лазаревска 42 П
76 Благојче Петков I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова 40 П
77 Андријана Алексовска I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ 40 П
78 Art Latifi I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku 40 П
79 Мартина Боровац I Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ 40 П
80 Костадин Фортуманов I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 40 П
81 Сања Љубиновска I СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 40 П
82 Борис Даев I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска 40 П
83 Мартина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 40 П
84 Vlera Lata I QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu 40 П
85 Бојан Карапалевски I Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски 40 П



86 Александра Тановска I Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски 40 П
87 Елена Томова I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 40 П
88 Јован Љаткоски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 35
89 Руфија Идризовска I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 35
90 Стефан Филиповски I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ 33
91 Наумоска Ана I СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 33
92 Катерина Петрова I СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова-Давит 33
93 Свилановиќ Моника I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 32
94 Стефанија Цековска I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска 32
95 Муаз Муслиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 30
96 Мартин Петровиќ I ОСУ,,Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 30
97 Ивана Алулоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски 30
98 Дарко Перовановиќ I СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Струмица Елена Лазарева 30
99 Михаил Бојаџиски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 30
100 Бисера Стојковска I Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 29
101 Сандра Петрушевска I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов 27
102 Матеа Познановиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов 27
103 Лазар Николовски I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова 27
104 Кристина Карафатска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 27104 Кристина Карафатска I ОСУ „Ацо Русковски Пехчево Валентина Мирчовска 27
105 Мирослав Стојановски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска 26
106 Наталија Стоилкова I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски 25
107 Викториа Лазарева I Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ 25
108 Весна Темкова I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова 25
109 Енеса Ислами I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески 25
110 Горазд Илиески I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 25
111 Јелена Лазаревска I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25
112 Јана Златкова I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 21
113 Александар Спасиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Лела Проданова 20
114 Невена Ацевска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Новка Илиевска 20



115 Маринела Секуловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 20
116 Мартин Николов I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова 19
117 Михаела Крстевска I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Елена Петровска 19
118 Драгана Терзиќ I СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Силвана Славевска 18
119 Бојана Антиќ I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска 18
120 Живе Ристовски I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 18
121 Галена Аризанкоска I Мирче Ацев Прилеп Барбара Вељаноска 18
122 Емилија Чона I Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 18
123 Ана Стојановска I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов 17
124 Михаела Јанкоска I  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 17
125 Пане Панов I СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 17
126 Александар Аврамов I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 17
127 Стефан Алексоски I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска 17
128 Милан Ангелов I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова 16
129 Бафтјар Јусуфи I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак 16
130 Зибида Рамадани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески 16
131 Марија Буровска I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова 15
132 Влатко Марковски I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски 15
133 Петар Анастасовски I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов 15133 Петар Анастасовски I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов 15
134 Мицева Јана I СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Јованчева 15
135 Маја Пандова I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска 15
136 Енес Мемеди I СУГС Арсениј Јовков Бутел Пејта Женку 14
137 Елена Ѓоргоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски 14
138 Адмир Ибиши I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Теута Илјази 13
139 Христина Малинова I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 13
140 Mentor Fetai I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku 12
141 Бењамин Аџиовски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 12
142 Марија Ивановска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 11
143 Мерхим Ибраими I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески 11



144 Љуљзине Исаи I Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски 11
145 Петар Кузмановски I Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 11
146 Сандра Смиљкова I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова 10
147 Ивона Стојановска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска 10
148 Ана Бојаџиевска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Новка Илиевска 10
149 Петар Плаваров I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 10
150 Окан Асан I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман 10
151 Андреј Иванов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 10
152 ЕмилијаАнчевска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 8
153 Марија Несторовска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 8
154 Марија Китаноска I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан 8
155 Мелхима Мурати I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески 8
156 Кристина Митревска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 7
157 Дамјан Димовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Ана Наумчевска 6
158 Јован Иловски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски 6
159 Стефан Зарковски I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
160 Андреј Стефановски I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски
161 Зуаљ Имеровска I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак
162 Мартина Стаменова I Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска162 Мартина Стаменова I  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска
163 Драган Божиноски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска
164 Елеонора Лошкоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
165 Елведа Јусуфоска I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
166 Шабан Рамадани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
167 Анес Исеини I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
168 Минеса Елмази I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
169 Ермин Лазими I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
170 Петар Стевановски I Наум Наумовски Борче Крушево Зорица Кузмановска
171 Елена Ангелевска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
172 Бојан Маринковски I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова



173 Марија Заринска I СОУ,Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова
174 Елена Ќурчиска I ОСУ , Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска
175 Славко Анакиевски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев
176 Денис Стојановски I СОУ Перо Наков Куманово Гордана Стојанова
177 Викторија Џамбазовска I Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска
178 Дамјан Георгиевски I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски
179 Јусуф Исмаиљи I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак
180 Јекатерина Пирковска I  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска
181 Њјомза Ајдини I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак
182 Хамид Ибраими I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак
183 Руфије Бајрами I  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ
184 Катерина Бошкоска I Мирче Ацев Прилеп Маријана Спиркоска
185 Меланија Димковска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
186 Демиш Демишоски I СОУ Нико Нестор Струга Марија Ложанкоска
187 Тасим Мавмути I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
188 Никола Масалковски I Цар Самоил Ресен Благоја Кочовски
189 Филип Костов I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова
190 Андонија Ичева I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова
191 Елене Костовска I Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска191 Елене Костовска I Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска
192 Valon Ahmeti I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku
193 Fjolla Ismaili I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku
194 Стефан Маринчески I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски
195 Емилија Баткоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
196 Марија Столеска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
197 Марија Димоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
198 Марина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
199 Елхан Зенгорески I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
200 Бехар Саловски I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
201 Николина Симјаоска I СОУ„Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски



202 Sara Jupan I BOO"Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler
203 Ајлин Асани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески


